



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Farum Sport Holding ApS

Farum Bytorv 44
3520 Farum
CVR-nr. 25 54 50 87

Årsrapport for 1. april 2021 - 31. marts 2022
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022

Steen Egede Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Farum Sport Holding ApS Farum Bytorv 44 3520 Farum
CVR-nr.:	25 54 50 87
Stiftet:	2. august 2000
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Steen Egede Hansen
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.426.903.

Egenkapitalen udgør kr. 5.252.915.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-6.250	-7.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.435.920	606.444
Finansielle indtægter		0	3.640
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.099</u>	<u>-241</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.424.571	602.489
Skat af årets resultat		<u>2.332</u>	<u>22</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.426.903</u>	<u>602.511</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		935.920	606.444
Overført resultat		<u>290.983</u>	<u>-3.933</u>
Disponeret i alt		<u>1.426.903</u>	<u>602.511</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/03-22	31/03-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>4.970.717</u>	<u>3.534.797</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.970.717</u>	<u>3.534.797</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.970.717</u>	<u>3.534.797</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	69.595
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>56.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>125.595</u>
Likvide beholdninger		<u>799.349</u>	<u>200.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>799.349</u>	<u>325.595</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.770.066</u></u>	<u><u>3.860.392</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/03-22	31/03-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.996.032	2.060.112
Overført resultat		1.931.883	1.640.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.252.915</u>	<u>3.826.012</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		491.568	0
Anden gæld		<u>6.382</u>	<u>34.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>517.151</u>	<u>34.380</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>517.151</u>	<u>34.380</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.770.066</u>	<u>3.860.392</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 142 renter til tilknyttede virksomheder.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som moderselskab i den nationale sambeskatning med Farum Sport ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Farum Sport ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens bankforbindelse. Datterselskabets trækingsret var pr. 31/03-2022 maksimalt 1.150.000 kr.